
TPWN09 "NETWORK" - PALETOVÝ VOZÍK S VÁHOU

HLAVNÍ PŘEDNOSTI

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

Maximální nosnost 2000 kg
! Přesnost: +-0,2% z max. váživosti váhy

Rozměr vidlí: 1150 x 550 x 85 mm
Hmotnost: cca. 125 kg
Povrch opatřen vypalovací barvou
Řídící kolečka a zátěžová kolečka opatřena polyuretanovým
povrchem
4 hliníkové ohybové snímače síly
Vážní indikátor vybaven šesti 25mm LCD segmenty s
podsvětlením čitelným i za zhoršených světelných podmínek a
vodotěsná klávesnice s 5 tlačítky
Napájení 4 AA bateriemi, které mohou být rovněž dobíjitelné
Provozní doba cca. 40 hodin trvalého provozu nebo cca. měsíc
běžného přerušovaného provozu, díky funkci automatického
vypínání při nečinnosti
Indikátor vybití baterií

!

!

!

!

!

!

!

Nulování, tárování
Volba vysokého rozlišení (x10)
Vážení v hrubé / čisté váze a převod jednotek kg / lb
Sčítání
Test odchylky +/-
Procentuální vážení
Počítání

Jednoduchý na obsluhu, užitečný paletový
vozík s vestavěnou váhou. Je vybaven 4
ohybovými snímači síly pro zajištění
maximální přesnosti vážení a dále
multifunkčním vážním indikátorem s velkým
podsvětleným displejem čitelným i za
zhoršených světelných podmínek.
Lze dodat i s dálkovým ovládáním na rukojeti
vozíku.

FUNKCE

!

!

Parkovací brzda
Dálkové ovládání na rukojeti vozíku

VOLITELNÉ FUNKCE (PŘI OBJEDNÁNÍ)

! Infračervený port pro dálkové ovládání na rukojeti vozíku

VSTUPY - VÝSTUPY

model

TABULKA MODELŮ

TPWN09 2000 1 --

standardní dílek
[kg]

CE-M dílek
[kg]

váživost
k[ g]

položka

DFTL12 Infračervené dálkové ovládání s 19 tlačítkovou klávesnicí, do vzdálenosti cca. 8m

popis

TPWRE Parkovací brzda s pedálem instalovaným na řídících kolečkách

VOLITELNÉ FUNKCE (PŘI OBJEDNÁNÍ)


